

Eva Sedláčková

Komu: naklady@osobnidata.cz
Předmět: RE: GDPR: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 22. 5. 2018 o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb, Vám sdělujeme následující:

1. Obec má zajištěno GDPR prostřednictvím externího pracovníka.
2. Pověřenec obdrží odměnu 1.000,- Kč za měsíc.
3. Zpracování dokumentů bylo pořízeno za 2.000,- Kč.
4. Byly vynaloženy pouze prostředky na přípravu materiálů ve výši 2.000,- Kč.

Přeji příjemný den.

Obecní úřad Stříbrná 670
tel. 352 686 938

From: GDPR | OsobniData.cz [<mailto:info@osobnidata.cz>]
Sent: Tuesday, May 22, 2018 8:31 AM
To: Naklady organizace
Subject: GDPR: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.



Vážený,

jakožto provozovatelé největší české služby zajišťující vzory, publikace, nástroje a poradenství pro řádnou implementaci GDPR dlouhodobě mapujeme vývoj nákladů na zajištění souladu s GDPR a na další služby.

V této souvislosti a v souvislosti s nařízením GDPR, které nabude účinnosti tento pátek, tj. 25.května 2018, si Vás dovoluujeme ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, požádat o zpřístupnění informací na dotazy obsažené v příloze tohoto emailu.

Informace žádáme poskytnout elektronicky na naši emailovou adresu naklady@osobnidata.cz

Předem děkujeme,

jednatel

DuPonti s.r.o.

